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Inledning 

Idrotten har under många år upplevt en stark utveckling och förhoppningen är förstås att 

den positiva utvecklingen fortsätter. Några idrotter minskar i omfattning medan andra 

idrotter tar större andelar. Oavsett vilken idrott Ni tillhör så kan det upplevas att den 

ekonomiska delen av verksamheten blir allt kämpigare, vilket ger oss anledning att tipsa om 

olika sätt att stärka den egna föreningen. 

Idrottsrörelsen i stort är i hög grad finansierad av olika typer av aktivitetsstöd och andra 

former av bidrag. Några idrotter är, i högre grad än andra, finansierade av medlemsavgifter 

och en hel del föreningar missar att söka de bidrag och andra stöd som finns till för idrotten 

och föreningslivet. 

Flera idrottsföreningar går miste om stora pengar som skulle kunna komma till nytta för 

ungdomsverksamheten. Vi har förstått att regelverket kring stöd och bidrag kan kännas 

snårig för många därför försöker vi här göra en samlad beskrivning till hjälp för 

idrottsföreningen. 

SISU Idrottsutbildarna och Östergötlands Idrottsförbund har tillsammans tagit fram ett 

dokument efter idé från Västergötlands Idrottsförbund och SISU Idrottsutbildarna i 

Västergötland. Vi hoppas på detta sätt kunna göra det lättare för klubbarna att förstå och 

använda det system som finns. 
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Lokalt Aktivitetsstöd (LOK-stöd) 

Ett stöd till idrottsföreningarnas ungdomsverksamhet. 

Lokalt aktivitetsstöd finns i en statlig form och i de flesta kommuner även i lokal form. 

Kontakta Din kommun för mer information om hur den kommunala delen av stödet fungerar 

i er kommun. Det kan skilja på åldrar, tid för ansökan mm. 

 

Den statliga delen av LOK-stödet kan sökas av alla idrottsföreningar som är medlemmar i 

ett specialidrottsförbund. (Tex  för golfklubben gäller Svenska golfförbundet,  för 

friidrottsföreningen gäller Svenska Friidrottsförbundet osv) 

Bidrag lämnas för barn och ungdomar i åldern 7-20 år som deltar i gruppverksamhet under 

minst en timme (sammankomst).  

Exempel på gruppverksamhet kan vara träningar, tävling, läger eller liknande. 

En grupp kan bestå av 3-30 deltagare och skall vara ledarledd. 

Den statliga delen av Lokalt Aktivitetsstöd söks via IdrottOnline. 

Vad innebär detta i praktiken för er som förening? 

 Din förening måste ha aktiverat sig i IdrottOnline  

 De personer som kan skicka in ansökan för föreningens räkning är ordförande, 

kassör och/eller LOK-stödsansvarig firmatecknare. 

Dessa personer måste finnas upplagda i medlemsregistret och vara administratörer 

på webbsidan med någon av ovanstående roller. 

Om du har frågor eller vill delta vid utbildning i IdrottOnline är du välkommen att kontakta 

din lokala SISU-konsulent eller Karin Wiklund, ansvarig för IdrottOnline i Östergötland 

karin@sisu.nu eller 010-4765005 

 

Tips och exempel 

En sammankomst är oftast en träning. För att vara godkänd aktivitet skall det alltid finnas 

en ledare kopplad till gruppen. Det är tillåtet att ledaren håller en gemensam inledning och 

avslutning och att deltagarna däremellan tränar självständigt. En ledare skall vara lägst 13 

år och ha någon form av ledarutbildning.  

En ledare kan bara leda en grupp i taget. Var också uppmärksam på att deltagare endast 

får redovisas på en sammankomst/dag. Max 1 timme/ sammankomst. 

Er SISU-konsulent kan ge mer information och konkreta exempel.  

 

Statligt belopp 2011 

24 kr/sammankomst plus 8 kr/deltagare 

mailto:karin@sisu.nu
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Exempel: 1 träning/vecka under 20 veckor med 10 deltagare/träning  

(24+80) x 20 = 2040 kr 

Gör så här! 

För att ansöka om statligt lokalt aktivitetsstöd ska närvarokort föras vid varje 

sammankomst. Vid ansökan lämnas en sammanställning över genomförda 

sammankomster. På www.rf.se finner du blanketter och mer info under rubriken ”Ekonomi 

och bidrag”. Välj LOK-stöd. 

Sammanställning av föreningens deltagartillfällen och sammankomster redovisar ni via 

IdrottOnline där mallar och manualer också finns att tillgå. 

Den statliga delen av LOK-ansökan skickas enbart in digitalt.  

Obs! Ingen pappersansökan godkänns. 

Så här ansöker föreningen om LOK-stöd i IdrottOnline  

Inmatning av insamlade uppgifter och sammanställning sker i ett webbformulär i 

IdrottOnline. Där får du också snabbt en prognos på vad det sökta LOK-stödet blir om 

ansökan godkänns. Hur en ansökan går till beskrivs mer detaljerat i manualen för LOK-stöd 

som du finner på www.idrottonline.se klicka vidare på manualer. 

Utbetalning sker till det plus- eller bankgirokonto som finns registrerat på RF. 

Ansökan för perioden 1/1 – 30/6 (vårtermin) ska ha inkommit till RF:s LOK-stödsgrupp 

senast den 15 augusti. 

Ansökan för perioden 1/7 -31/12 (hösttermin) ska ha inkommit till RF:s LOK-stödsgrupp 

senast den 15 februari. 

Mer info om LOK-stöd finns på Östergötlands Idrottsförbunds hemsida: 

www.rf.se/ostergotland eller RF:s hemsida www.rf.se 

 

Kommunalt aktivitetsstöd 

De flesta kommuner betalar också ut lokalt aktivitetsstöd. Reglerna kan vara olika från 

kommun till kommun, därför är det viktigt att du tar kontakt med din egen kommun för att få 

veta vad som gäller här.  

 

Föreningen kan söka och få både statligt och kommunalt aktivitetsstöd!  

 

 

 

 

http://www.rf.se/
http://www.idrottonline.se/
http://www.rf.se/ostergotland
http://www.rf.se/


666 

 

 6 

Utbildningsstöd 

Subventionerade utbildningar genom SISU Idrottsutbildarna 

Idrottsföreningar i Östergötland kan ta del av det utbildningsutbud som SISU 

Idrottsutbildarna har att erbjuda. Utbildningar, kurser och föreläsningar finns för såväl 

aktivitetsledare (tränare), organisationsledare (förtroendevalda) som aktiva och föräldrar. 

Utbildningsaktiviteter kan arrangeras tillsammans med någon eller några idrottsföreningar 

eller på uppdrag av t ex en kommun.  

Idrottsföreningarna i Östergötland kan ta del av det utbildningsutbud som SISU 

Idrottsutbildarna har att erbjuda men är också välkomna med egna förslag och önskemål 

och utbildningsteman och/eller föreläsningar. Kurser och föreläsningar kan i vissa fall 

subventioneras, beroende på typ av utbildning och målgrupp. 

Exempel på utbildningsområden är kost, coachning, ledarskap, idrottsmedicin, 

teambuildning, idrottspsykologi, föreningskunskap mm. 

Ta kontakt med er utbildningskonsulentkonsulent på SISU Idrottsutbildarna för mer 

information och utbildningsutbud eller läs mer på www.sisu.nu 

Verksamhetsformer 

Utbildningsverksamhet kan genomföras i flera olika verksamhetsformer. Oavsett formen för 

utbildning och/eller utvecklingsarbete är det självklart att SISU Idrottsutbildarna finns med 

som arrangör av utbildningen, tillsammans med den förening som utbildningen sker hos. 

Det är viktigt att deltagarna känner till att de deltar i en utbildning som anordnas i SISU 

Idrottsutbildarnas regi, i samverkan med den lokala klubben. 

 

Kurs 

En kurs har en kursledare som leder verksamheten utifrån en tydlig kurs- och timplan. En 

kurs ska ha en inriktning och ett uttalat utbildningsmål. 

För att räknas som kurs ska följande uppfyllas: 

 Det ska finnas en inriktning och ett uttalat utbildningsmål. 

 Kursen ska ha en fastställd kurs- och timplan som består av minst tre 

utbildningstimmar. 

 Det ska finnas en av SISU Idrottsutbildarna godkänd utbildare. 

 Kursen ska ha minst tre deltagare (exklusive utbildaren) 

Exempel på kurs                                                                                

Resp idrotts stegutbildning t ex handbollens Basutbildning eller ridsportens ULK 

Praktiska moment kan ingå. Ex vis nybörjarkurser som Grönt kort-utbildningar. Alla 

föreningens kurser skall rapporteras till SISU Idrottsutbildarna. (se lärgrupp) 

 

http://www.sisu.nu/
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Lärgrupp 

En lärgrupp kan jämföras med en studiecirkel. Lärgruppen är en arbetsform som 

kännetecknas av att en mindre grupp människor, under en kortare eller längre tid, 

regelbundet träffas och tillsammans studerar och lär sig något i ett visst ämne eller område. 

En lärgrupp kan också drivas på distans. Lärgruppen bygger på samtalet mellan deltagarna 

där man utgår från olika perspektiv, erfarenheter och upplevelser. Som utgångspunkt ska 

man ha ett studiematerial som kan vara en bok eller annat material i ämnet man valt. 

För att det ska räknas som en lärgrupp ska följande uppfyllas: 

 Det ska finnas en inriktning/ett tema och en plan inklusive tidsplanering. 

 Minst tre deltagare inklusive lärgruppsledaren ska delta. 

 Lärgruppen ska vara minst en träff á en utbildningstimme (45 minuter). 

 Det ska finnas en lärgruppsledare som är godkänd av SISU Idrottsutbildarna. 

 Lärgruppsledare är i regel utbildad genom SISU Idrottsutbildarna. 

Exempel på lärgrupp 

Exempel på vad som kan rapporteras in som lärgrupp är: 

” Träffar där man inte utför någon praktik utan istället arbetar teoretiskt med utveckling, 

lärande och kunskapsinhämtning som en tydlig bas.”  

Styrelsemöten och liknande verksamhetsmöten, där man följer en bestämd dagordning, 

räknas som ordinarie föreningsverksamhet och kan därför inte rapporteras som lärgrupp. 

Arbetar man däremot mot ett förutbestämt mål där lärande är en viktig del, som tex 

tävlingsutveckling och utbyte i olika arbetsgrupper, är det riktigt att rapportera in det som 

lärgruppsaktivitet. Detta gör att SISU Idrottsutbildarna kan gå in och kostnadstäcka tex 

utbildningslitteratur, utbildningar, föreläsare, studiebesök mm. 

 

Barnkultur                      
Verksamhet för barn, 7-12 år. 

 Det ska finnas en inriktning/ett tema och en plan inklusive tidsplanering. 

 Lärande material anpassat för gruppen 

 Minst tre deltagare inklusive barnkulturledaren ska delta. 

 Det ska finnas en barnkulturledare som är godkänd av SISU Idrottsutbildarna 

 Barnkulturgruppen ska pågå under minst en utbildningstimme (45 minuter). 

Exempel på barkultur               

Verksamhet ur pärmen ”Föreningsträdet Aktiv”  

 

Föreläsning 

När föreningen vill samla sina medlemmar kring ett tema kan föreläsning vara en 

arbetsform. En föreläsning ska inspirera och det är temat som står i fokus. 
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För att räknas som föreläsning ska följande uppfyllas: 

 Det ska finnas en inriktning / ett tema. 

 Det ska finnas en av SISU Idrottsutbildarna godkänd föreläsare. 

 Kursen ska ha minst tio deltagare (exklusive utbildaren) 

 Pågå minst en utbildningstimme 

 

Exempel på föreläsning          

Kostföreläsning, idrottsskador, mental träning … 

 

Kulturprogram 

När ni vill skapa delaktighet, upplevelse och eftertanke kan ett kulturprogram vara en bra 
arbetsform. Det kan exempelvis vara teater, sång, dans eller filmvisning på programmet.  

 Det ska genomföras vid ett givet tillfälle och med alla deltagare fysiskt närvarande 

 Kan ej ges på distans 

 Framförs inför publik 

 Pågå minst 45 minuter 

Exempel på kulturprogram 
Idrottshistoriska sällskapets utställningar och Bildspel med Poolare! 

                                                                                                                                                                       
Processarbete 
När föreningen vill utveckla sina styrdokument och på så sätt stärka sin organisation kan ett 
process- och utvecklingsarbete vara en god arbetsform. Då leder en av SISU 
Idrottsutbildarnas processledare arbetet som resulterar i en dokumentation och 
handlingsplan.   

 Processarbetet skall vara avgränsat i tid 

 Arbetet skall utmynna i någon form av dokumentation/ handlingsplan 

 Utbildad processledare, godkänd av SISU Idrottsutbildarna (oftast en SISU-

konsulent) 

 Minst 5 deltagare, exklusive processledaren 

Ekonomi 

Hur stor del av kostnadstäckningen föreningen får beror bl a på den inrapporterade 

verksamhet som genomförs med SISU Idrottsutbildarna som anordnare under året. 

Observera att det är antalet utbildningstimmar som ligger till grund oavsett hur många 

deltagare ni är per grupp. Inte utbildningstimme per deltagare. 

Gör så här! 

Vill ni veta mer går det bra att kontakta din lokala SISU-konsulent. 

Vill ni registrera er verksamhet går det bra att göra det via www.sisu.nu eller rekvirera 

blankett via e-post eller post från er konsulent.

http://www.sisu.nu/
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Idrottslyftet 

Idrottslyftet, som startade 1 juli 2007, är en satsning på svensk barn- och ungdomsidrott. 

Regeringen har sedan starten årligen avsatt 500 miljoner kronor.  

Idrottslyftets syfte och mål 

Idrottslyftets övergripande syfte tar sin utgångspunkt i idéprogrammet "Idrotten vill" och 

följer därmed idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund enligt 1 kap. i RF:s 

stadgar. Syftet lyder: 

"Idrottslyftet ska stärka och utveckla världens bästa barn- och ungdomsidrott så att fler 

flickor och pojkar väljer att idrotta i föreningar där verksamheten bedrivs utifrån Idrotten vill" 

I "Idrotten vill" framgår att idrotten följer FN:s konvention om barnets rättigheter. Det innebär 

därmed att de satsningar som genomförs i Idrottslyftet ska ha ett barnrättsperspektiv. 

Idrottens värdegrund, som bygger på fyra hörnstenar (glädje och gemenskap, demokrati 

och delaktighet, allas rätt att vara med samt rent spel), är också viktig att beakta i 

Idrottslyftets olika satsningar. I huvudfokus står allas rätt att vara med, som i idrottens 

värdegrund beskrivs på följande sätt: 

"Allas rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina 

förutsättningar. Alla som vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön eller 

sexuell läggning samt fysiska och psykiska förutsättningar, får vara med i föreningsdriven 

idrottsverksamhet." 

Arbetet med Idrottslyftet ska bidra till att några av idrottsrörelsens gemensamma mål 

uppnås. Av de mål som beslutades på Riksidrottsidrottsmötet 2011 harmonierar främst 

följande med Idrottslyftets intentioner: 

 Idrottsrörelsen ska ha ökat i antalet aktiviteter och utövare. 

 Alla SF och IF ska ha erbjudits stöd och support för att omsätta och anpassa 

intentioner och ambitioner i "Idrotten vill" utifrån sina respektive förutsättningar. 

 Tillgången till anläggningar och idrottsmiljöer ska ha ökat. 

För att uppnå Idrottslyftets syfte och mål kommer arbete att genomföras inom fyra 

prioriterade områden: 

 Behålla ungdomar i föreningsverksamhet 

 Rekrytera barn och ungdomar till föreningsverksamhet 

 Utveckla verksamheten så att idrotten gör som "Idrotten vill" 

 Öka tillgängligheten till anläggningar och idrottsmiljöer 

http://www.rf.se/Idrottens-organisation/Idrottenvill/
http://www.rf.se/Vi-arbetar-med/Politiskafragor/Idrottslyftet/Prioriterade-omraden/
http://www.rf.se/Vi-arbetar-med/Politiskafragor/Idrottslyftet/Prioriterade-omraden/
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Idrottslyftet Östergötlands Idrottsförbund 

Östergötlands Idrottsförbund handlägger medel som berör: 

 Rekrytera barn och ungdomar till föreningsverksamhet 

 Ökad tillgänglighet till lokaler och idrottsmiljöer. 

 

Distriktsförbunden har i uppdrag att fördela medel till rekryteringsaktiviteter för barn och 

ungdomar 7-25 år. DF har också ansvar för att skapa samverkan över idrottsgränserna och 

beviljar därför medel till föreningar som vill samverka med andra föreningar och 

organisationer/skolor för att gemensamt uppvisa det aktivitetsutbud som finns. Då vi har 

mindre pengar att fördela än tidigare år, kommer verksamhet riktad mot grupper som idag 

inte deltar i föreningslivet, och satsningar som främjar ökad mångfald, att prioriteras.  

 Östergötlands Idrottsförbund har 1 400 000 kronor att fördela till skolsamverkan 

under 2013. 

 Ansökan görs via föreningens IdrottOnline och idrottslyftsapplikationen. 

 Ansökningar gällande VT-13 kommer att behandlas löpande.  

Ansökningar som avser HT-13 ska vara oss tillhanda senast den 30/9-13. 

Anvisningar för ifyllande av ansökan 

Nytt för 2013 är att det nu finns två delar inom idrottslyftet: Skolsamverkan samt samverkan 

utanför skoltid.  

Skolsamverkan 

Genom samverkan med skolan erbjuder föreningen elever verksamhet av prova-på 

karaktär. Vid all form av samverkan ska verksamheten 

 vara beslutad av idrottsförening och skolledning 

 ha ledare för verksamheten från föreningen 

 ha en utsedd personal från skolan 

 genomföras under den samlade skoldagen men inte ersätta ämnet idrott & hälsa.  

 genomföras främst inom skolans närområde 

 erbjuda fortsatt verksamhet efter satsningens slut 

Vid skolsamverkan ser vi gärna att 

 väl fungerande skolidrottsföreningar medverkar i satsningen 

 skolan avsätter resurser för samverkan 

http://www.rf.se/ImageVault/Images/id_30440/scope_0/ImageVaultHandler.aspx
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Samverkan utanför skoltid 

Vid samverkan utanför skoltid ingår föreningen i ett nätverk tillsammans med andra 

föreningar/aktörer. Exempel på detta kan vara Sportis och drive-in verksamheter. 

Föreningar som vill samverka med andra IF i riktade satsningar kontaktar Östergötlands 

Idrottsförbund för mer information. 

 

Du kan läsa mer om Idrottslyftet på www.rf.se/ostergotland  

 

Kontaktpersoner Idrottslyftet skolsamverkan: 

Lolita Bladh  010-476 50 23 E-post: lolita.bladh@osterg.rf.se  

Bo Kindgren 010-476 50 20 E-post: bo.kindgren@osterg.rf.se  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rf.se/ostergotland
mailto:lolita.bladh@osterg.rf.se
mailto:bo.kindgren@osterg.rf.se
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Ökad tillgänglighet till anläggningar och idrottsmiljöer 

 

Information anläggningsbidrag 

Riktlinjer för RF:s bidrag till anläggningar och idrottsmijöer 

Övergripande riktlinjer 

1. Bidraget kan sökas av till RF anslutna idrottsföreningar. Satsningar kan också 

genomföras i samverkan mellan flera idrottsföreningar och/eller andra 

samverkanspartners. 

2. Huvudsyftet med bidraget är aktivitetsytor och idrottsmiljöer som genererar 

idrottsaktiviteter för barn och ungdomar. Bidrag kan även utgå till anläggnings- och 

idrottsmiljöprojekt som främjar tillgänglighet för funktionshindrade, jämställdhet, 

jämlikhet, miljö och klimat och säkerhet. 

3. Bidrag kan även utgå till om- och tillbyggnad av idrottsmiljöer som skapar 

aktivitetsytor. Bidrag lämnas inte till löpande eller periodiskt underhåll. 

4. Anläggning ska ägas eller disponeras av föreningen, av föreningen majoritetsägt 

bolag eller sammanslutning av föreningar i t ex föreningsallians i minst 10 år. 

5. Stor öppenhet ska visas för nytänkande och alternativa former av idrottsmiljöer 

såsom året runt användning, multifuntioner och spontanidrott. Inte minst när det gäller 

att främja åtgärder enligt punkt 2. Det kan också vara att främja öppna idrottsaktiviteter 

och/eller större möjligheter att påbörja sitt idrottande i ungdomsåren och/eller öka 

attraktionskraften för att behålla redan aktiva ungdomar högre upp i åldrarna. 

6. Bidrag kan beviljas även för investeringar som krävs för att anläggningen och 

idrottsmiljön används på bästa sätt. Tränings-, tävlings- och individuella redskap och 

utrustning får finansieras på annat sätt. 

Mer information finns på www.rf.se/ostergotland  /verksamhet / Idrottslyftet 2013 

 

 

Kontaktperson: 

Kjell Augustsson 010-476 50 01           E-post: kjell.augustsson@osterg.rf.se  

 

 

 

http://www.rf.se/ostergotland
mailto:kjell.augustsson@osterg.rf.se
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Idrottslyftet SISU Idrottsutbildarna 

SISU Idrottsutbildarna är till för att stödja din förening! Via Idrottslyftet har din förening 
möjlighet att få stöd och resurser att utveckla verksamheten med ett tydligt fokus på 
kvaliteten i föreningens barn- och ungdomsverksamhet. 

Med hjälp av ett enkelt verktyg kartlägger ni er förening utifrån ett nuläge, som i sin tur ger 
föreningen möjlighet att söka bidrag för att förbättra och utveckla sin verksamhet utifrån 
intentionerna i Idrotten Vill. Det ger er också möjligheten att tillsammans med SISU 
Idrottsutbildarna skapa en långsiktig plan för utbildnings- och utvecklingsverksamhet. 

Steg 1. Ta kontakt med din lokala SISU-konsulent för att ta del av verktyget och för att 
komma igång med arbetet. Om ni redan gjort detta kan ni gå direkt till steg 2 och göra er 
ansökan. 

Steg 2. Gå från ord till handling med stöd av SISU Idrottsutbildarna för att förbättra och 
utveckla verksamheten. Utgå från er kartläggning och ert analysarbete. Ansök om att 
utveckla er förening utifrån Idrotten Vill! 

Detta kan du också göra via Utbildningsmodulen i IdrottOnline 

SISU Idrottsutbildarna har 997.000 kr att fördela 2013. 

 

 

 

 

 

Idrottslyft från ditt SF 

Förutom alla möjligheter som vi berättat om hittills finns även idrottsspecifika Idrottslyft att 

ansöka om hos de flesta Specialidrottsförbunden. 

Eftersom förbunden själva bestämmer över rutiner kring ansökningar samt prioriteringar, så 

måste du själv kolla upp med ditt specialidrottsförbund vad som gäller för din idrott. De allra 

flesta förbunden har bra information på sina hemsidor om detta. 



141414 

 

 14 

 

Allmänna arvsfonden 

Ideella föreningar kan bl a få stöd för en del av kostnaderna för inköp, ny- om- och 

tillbyggnad av lokaler och anläggningar som krävs för att föreningen ska kunna genomföra 

nyskapande och utvecklande verksamhet. 

Det räcker att verksamhet som ska bedrivas är nyskapande på orten, det vill säga att det 

finns ingen liknande verksamhet inom rimligt avstånd. 

För att få lokalstöd ska föreningen: 

 Ha funnits i minst 2 år. 

 Kunna finansiera en del av kostnaden själv. 

 Anpassa lokalerna för personer med funktionsnedsättning. 

 Äga lokalerna eller hyra dem med långsiktigt kontrakt under 10 år. 

 Upplåta lokalerna till andra barn-, ungdoms- eller handikapporganisationer utan egen 

vinning. 

 Ha utvecklat en nyskapande och utvecklande verksamhet som kräver en förändring 

av lokalen eller anläggningen. 

 Redovisa dels syfte med den nya verksamheten och dels metod för projektets 

genomförande, samt samarbetspartners och eventuellt andra aktörer. 

Mer info på www.arvsfonden.se  

 

http://www.arvsfonden.se/
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Stipendier/stiftelser/fonder 

Det finns ett flertal stipendier att söka för de personer som engagerar sig i idrott och barns 

utveckling, dels från respektive idrottsförbund och specialidrottsförbund men även från 

Riksidrottsförbundet. Nedan finns länkar till några organisationers stipendier. 

Stiftelsedatabas 

www.stiftelser.lst.se  

Olika fonder och stiftelser. Sök på ditt län/kommun i listan. 

Active Life Foundation 

www.activelife.org  

Tomas Fogdös fond för forskningsprojekt eller hjälp för skadade idrottare. 

Riksidrottsförbundet 

www.rf.se/Ekonomi--Bidrag/Stipendier-och-utmarkelser   

Här finns bidrag att söka både för föreningar, ledar och aktiva.  

Östergötlands Idrottsförbund 

www.rf.se/RFdistrikt/Ostergotland/EkonomiLOK-stod/Stipendier  

 

 

http://www.stiftelser.lst.se/
http://www.activelife.org/
http://www.rf.se/Ekonomi--Bidrag/Stipendier-och-utmarkelser
http://www.rf.se/RFdistrikt/Ostergotland/EkonomiLOK-stod/Stipendier
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Övriga länkar 

Allmänna arvsfonden 

www.arvsfonden.se 

Riksidrottsförbundet 

www.rf.se 

SISU Idrottsböcker 

www.idrottsbokhandel.se  

SISU Idrottsutbildarna Östergötland 

www.sisu.nu  

SISU Idrottsutbildarna Riks 

www.sisuidrottsutbildarna.se 

Ungdomsrådet 

www.sverigesungdomsrad.se  

http://www.arvsfonden.se/
http://www.rf.se/
http://www.idrottsbokhandel.se/
http://www.sisu.nu/
http://www.sisuidrottsutbildarna.se/
http://www.sverigesungdomsrad.se/
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Kontakta SISU Idrottsutbildarna 

 

Välkommen till våra kontor 

Östergötland har i dagsläget ett distrikts- och tre lokalkontor. Besök oss gärna om du har 
vägen förbi något av våra kontor eller ring och boka tid.   

 

Norrköpings kansli 

Besöksadress: Idrottens Hus, Klockartorpets centrum, Norrköping 
Postadress: Wilhelm Wibergs gata 170, 603 77 Norrköping 
Tel: 010-476 50 00 vx 

 Ida Kregert Blomstrand Utbildningskonsulent Epost: ida.kb@sisu.nu  

 Mobil: 010-476 50 40 

 Madelen Casta Utbildningskonsulent Epost: madelen@sisu.nu  

 Mobil: 010-476 50 39 

 Kjell Storm Utbildningskonsulent Epost: kjell@sisu.nu  

 Mobil: 010-476 50 38 

 

Linköpings kansli 

Besöksadress: Idrottens Hus, Vidingsjö, Linköping 
Postadress: Box 11052, 580 11 Linköping 
Telefon: 010-476 50 00 vx 
 

Carl Bäckström   Utbildningskonsulent Epost: carl@sisu.nu 
      Mobil: 010-476 50 34 

Elisabeth Wiström   Utbildningskonsulent Epost: elisabeth@sisu.nu  
  Mobil: 010-476 50 37 

Eva Sevetin   Utbildningskonsulent Epost: eva@sisu.nu 
  Mobil: 010-476 50 35 

Mikael Kempe   Utbildningskonsulent E-post: mikael@sisu.nu              
  Mobil: 010-476 50 36 

Jonas Pihl  Utbildningskonsulent Epost: jonas@sisu.nu                                                                                                                                     
Mobil: 010-476 50 33 

mailto:ida.kb@sisu.nu
mailto:madelen@sisu.nu
mailto:kjell@sisu.nu
mailto:carl@sisu.nu
mailto:elisabeth@sisu.nu
mailto:eva@sisu.nu
mailto:mikael@sisu.nu
mailto:jonas@sisu.nu
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Håkan Hemäng  Utbildningskonsulent Epost: hakan@sisu.nu                                                                                 
Mobil: 010-476 50 41 

 

 

 

Motalas kansli 

Besöksadress: Folkets Hus, Motala 
Postadress: Repslagaregatan 3, 3 tr, 591 30 Motala 
Telefon: 010-476 50 00 vx  

Hans Wetterhall Utbildningskonsulent Epost: hans@sisu.nu  
 Mobil: 010-476 50 31 

Kristin Edepil Utbildningskonsulent Epost: kristin@sisu.nu  
 Mobil: 010-476 50 32 

Anki Hellqvisth Utbildningsassistent Epost: anki@sisu.nu  
 Mobil: 010-476 50 07 

Kjell Augustsson Idrotts- och kommunikationsstrateg                                                      

Epost: kjell.augustsson@osterg.rf.se  

Mobil: 010-476 50 01        

 

SISU Idrottsutbildarna Östergötland & Östergötlands Idrottsförbund 

Besöksadress: Idrottens Hus, Vidingsjö, Linköping 

Postadress: Box 11053, 580 11  Linköping  

Telefon: 010-476 50 00 vx 

Clas Pantzar  Utbildningschef Epost: clas@sisu.nu   

Mobil: 010- 476 50 30    

 

 

 

 

mailto:hakan@sisu.nu
mailto:hans@sisu.nu
mailto:kristin@sisu.nu
mailto:anki@sisu.nu
mailto:kjell.augustsson@osterg.rf.se
mailto:clas@sisu.nu

